
AN.120.17.2020  
 

 

 

Zarządzenie Nr 17/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 
 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji 

niejawnych w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 14 ust. 1 i  2  ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję na Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych Panią Joannę Gesek, 

zwanego dalej Pełnomocnikiem, która spełnia wymagania określone w art. 14 ust. 3 ustawy  

z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych. 

§ 2. 

Pełnomocnik realizuje w szczególności zadania określone w art. 15 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych oraz pozostałe zadania określone w w/w ustawie. 

§ 3. 

Pełnomocnik podlega bezpośrednio Staroście Ostródzkiemu i odpowiada za zapewnienie 

prawidłowej realizacji zadań z zakresu ochrony informacji niejawnych w Starostwie 

Powiatowym. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

 

 

 

 


